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| Republika e Serbisé
KOMUNA E BUJANOCIT

| KESHILLI KOMUNAL

i Numér: 06-32/22-03

I Me daté 19.12.2022

| Bujanoc

:

:

N& Bazg t€ nenit 35. t& Vendimit mbi Késhillin e Komunalé t€ komunés s& Bujanocit
(“Fletorja zyrtare pér rrethin e Pginjés”, nr. 30/08) dhe té nenit 4. dhe 5. t& Rregullores mbi

punén e Késhillit komunal t& komunés sé Bujanocit (“Fletorja zyrtare pér rrethin e Pginjés”, nr.
18/08)

KONVOKOJ

Seancén e XXVII (njézet e shtat€) t¢ Késhillit Komunal t& komunés s& Bujanocit me daté
20.12.2022 (e martg)

Seanca do t& mbahet né sallén e KK t& komunés sé Bujanocit me fillim né ora.08.00

Pér kété seancé propozoj kéte:

! Rend té dités

Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e 26 e Késhillit komunal t& mbajtur mé 05.12.2022

—t
.

Propozim i Projekt vendimit mbi buxhetin e Komunés s& Bujanocit pér vitin 2023.

2. Propozim i projekt Vendimit mbi shpémndarjen e mjeteve pér investime nga buxheti i Trupit
kordinus pér vitin 2023;

3. Propozim Programi i punés s& Késhillit komunal pér vitin 2023;

4. Propozim Vendimi pér rrugét komunale dhe rrugét e pakategorizara né teritorin e Komunés
s€ Bujanocit ;

5. Propozim plani kadrovik i komunés s& Bujanocit pér vitin 2023;

6. Vlerésimi i rrezikut nga fatékeqésité elementare né Komunén e Bujanocit;

7. Shqyrtimi i programit t& posagém t& NP Komunalia Bujanoc per vitin 2023;

8.

9

Shqyrtimi i programit t& punés t&¢ NP Komunalia Bujanoc pér vitin 2023;
Shqyrtimi i rregullores mbi ndryshimin dhe plotésimin e rregullores s& organizimit dhe
sistematizimit t& punéve t& NP Komunalia Bujanoc;

10. Shqyrtimi i Programit t& punés me Planin financiar t& Qendrés pér puné sociale Bujanoc pér
vitin 2023;




11.

12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21,

Shqyrtimi i programit t& punés me planin financiar t& Qendrés sportive - kulturore “Rinia”
Bujanoc pér vitin 2023;

Shqyrtimi i Programit t& punés me Planin financiar t& EP Organizata Turistike Bujanoc pér
vitin 2023;

Shqyrtimi i programit t& punés me planin financiar t& Bblotekés 14 Néntori Bujanoc pér
vitin 2023;

Shqyrtimi i programit t& punés me planin financiar t¢ SHK Vuk Karaxhiq Bujanoc pér vitin
2023;

Shqyrtimi i raportit t& punés t&¢ EP Gézimi yné Bujanoc pér vitin 2021/2022;

Shqyrtimi i programit t& punés t& EP Gézimi yné Bujanoc pér vitin 2022/2023

Shqyrtimi i kérkesés sé& sindikatés sé puntoréve t& Administratés komunale pér ndihmé
solidare

Propozim konkluzioni pér ndarjen e mjeteve financiare nga dekada rome;

Propozim konkluzioni pér dhénien e paisjeve Stacionit policor Bujanoc;

Propozim aktvendimi i Komisionit pér bashkfinancimin e projekteve pér media pér vitin
2022;

Té ndryshme;
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